
Stránka 1 z 3 
 

ROZHOVOR TATÍNKA S DCEROU 
Jistě každého z vás občas napadne – když se rozhlédne kolem sebe – že tento 
svět už skoro ničím nepřipomíná ten, jaký jsme znali třeba ještě před deseti 
lety a o tom všem už dlouho píše novinář a VŠ pedagog Petr Žantovský 
fejetonové sloupky na svém webu . 

Petr Žantovský | 7. července 2021 - 07:20 

V posledním příspěvku v rubrice "Zprávy ze cvokhausu" se objevil zajímavý 
rozhovor tatínka s dcerou a jak podotýká Petr Žantovský je to jenom pro 
otrlé: 

• Tatínku, co je to rasismus? 

• To je, když bílá holčička nemá ráda holčičku s jinou barvou pleti. 

• A když nemá černá, žlutá nebo hnědá holčička ráda bílou holčičku, je to taky 
rasismus? 

• Ne, to je multikulturní obohacení. 

• Hmm, a co je to šovinismus? 

• To je, když škaredí muži nemají rádi skvělé ženy. 

• A když nemají rády škaredé ženy hodné muže, tak je to taky šovinismus? 

• Ne, hlupáčku, to je emancipace a rovnost pohlaví. 

• Tati, a co to je imigrace? 

• To je, když se miliony hodných, inteligentních, schopných barevných cizinců 
vydají k nám, aby nám pomohli mít více dětí, dělat lepší práci a být 
různorodější. 

• Takže, když se miliony hodných, inteligentních, schopných bílých lidí vydají 
do ciziny, je to imigrace? 

• Ne, to je kolonizace. 

• Jé, a co je to bombardování? 

dez
in

fo
rm

ac
e

https://www.petrzantovsky.cz/zpravy-ze-cvokhauzu-52/�


Stránka 2 z 3 
 

• To je, když nepřátelé hází z letadel bomby na nevinné lidi, zabíjejí je a ničí 
jejich zem. 

• Takže, když naše armáda hází bomby na cizí země a lidi, je to 
bombardování? 

• Ne, to je humanitární bombardování, abychom jim pomohli žít lépe bez 
zlých diktátorů a totalit. 

• A co je to demokracie a co to jsou volby? 

• To je, když si většina lidí zvolí to, co chce. 

• To je moc hezké. Takže, když chce většina lidí žít jinak než menšina lidí a zvolí 
si to, je to demokracie? 

• Ne, to je totalita, diktatura, diskriminace a anarchie, které se musí zničit. 

• A co jsou to peníze? 

• To jsou skvělé papírky, za které si můžeš koupit, co chceš, když budeš 
hodně a často dělat to, co máš. 

• Takže, když budu poctivě každý den pracovat, tak si za peníze budu moci 
skvěle žít. 

• Ne, ty můj malý ťuhýčku, to umřeš hlady pod mostem. 

• A kdo je to pedofil? 

• To je člověk, který má moc rád malé děti a hraje si s nimi v posteli. 

• Tatínku, ty jsi pedofil? 

• Ne, já jsem tvůj tatínek! 

• A kdo je to gay a lesbička? 

• To jsou lidé, kteří mají rádi lidi stejného pohlaví. 

• Chápu, takže muži mají rádi muže a ženy mají rády ženy. A jak si spolu dělají 
děti, tati? 

• Dostanou je od jiných lidí. 

dez
in

fo
rm

ac
e



Stránka 3 z 3 
 

• Proboha, oni jim je berou? 

• Ne! Tomu se říká adopce! 

• Já tomu nerozumím tatínku, mohl bys mi to ještě víc vysvětlit a mohli 
bychom si o tom víc popovídat? 

• Ne, miláčku, to je pochybování a za to bychom šli na deset let do vězení. 

• Bééé. 

• Nebreč, to je maření úředního výkonu! 

• Pomoooc, já uteču! 

• To nesmíš, to je emigrace a budeš zastřelena na útěku! 

• Tatínku, já už se nikdy nikoho nebudu na nic ptát, nikdy o ničem nebudu 
přemýšlet a už budu vždycky mlčet. 

• Tak se mi to líbí, hodná holčička, tady máš lízátko a jdi si hrát do sklepa. 

 

(rp,prvnizpravy.cz,petrzantovsky,) 

 

dez
in

fo
rm

ac
e

https://www.petrzantovsky.cz/zpravy-ze-cvokhauzu-52/�

